

10 maja 2019



## Nagrody Gospodarcze Gminy Masłów rozdane

**W Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach odbyła się uroczysta gala wręczenia Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów 2019. Samorząd Masłowa już po raz czwarty uhonorował najlepszych przedsiębiorców działających na terenie gminy. Nagrodzonym gratulowała wicemarszałek Renata Janik.**

Nagroda jest okazją do wyróżnienia przedsiębiorców z gminy Masłów. Jej celem jest propagowanie przedsiębiorczości przez pokazywanie przykładów wzorcowej polityki i praktyk gospodarczych, zachęcanie i inspirowanie potencjalnych przedsiębiorców, promowanie najlepszych firm, a także zwiększenie konkurencyjności między przedsiębiorcami.

- Już po raz czwarty nagradzamy właścicieli firm, którzy mają trwały wkład w rozwój społeczny i gospodarczy naszej gminy. Cieszę się, że są dzisiaj z nami - mówił wójt gminy Masłów **Tomasz Lato**.

Wójt przypomniał także laureatów poprzednich edycji Nagrody oraz podziękował przedsiębiorcom, Kapitulę i Stowarzyszeniu Przedsiębiorców Gminy Masłów za owocną współpracę.

Laureatem nagrody głównej został **Łukasz Porebski**, właściciel Samrelaks - Hotel Przedwiośnie w Mącholicach Kapitulnych. To małe przedsiębiorstwo zatrudniające obecnie 21 osób, funkcjonuje od 18 lat.

Nagrodę specjalną otrzymał **Roman Kołomański** - Usługi Stolarskie z Ciekot. Mikroprzedsiębiorstwo od 16 lat oferuje usługi stolarskie. Firma należy do Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Masłów.

Wyróżnienie trafiło do **Krzysztofa Zawady** - firma ERGO z Domaszowic. Przedsiębiorstwo świadczy usługi produkcji odzieży, swoje produkty sprzedaje w krajach tj.: Włochy, Niemcy, Rumunia czy Szkocja. Zatrudnia 21 osób, na rynku funkcjonuje od 26 lat.

Nagrodzonym gratulowała wicemarszałek **Renata Janik**. - Cieszę się, że gmina Masłów stoi przedsiębiorcami, którzy tworzą miejsca pracy, promują swoją gminę i województwo na arenie nie tylko ogólnopolskiej, ale i światowej - mówiła wicemarszałek. - W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego gratuluję wszystkim nominowanym i nagrodzonym - dodała.

Gałę uświetnił wykład na temat potencjału gospodarczego gminy Masłów, wygłoszony przez Wojciecha Pietrowskiego, doktora nauk ekonomicznych z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz występ Świętokrzyskiego Kwartetu Puzonowego.

## Galeria zdjęć





